

【前立腺癌】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
26	ドセタキセル単剤療法	ドセタキセル	ドセタキセル	75mg/m ²	点滴静注 60分以上	day1	21日	軽度	グラニセトロン注 デキサート注
8・2	カバジタキセル単剤療法	ジェブタナ	カバジタキセル	25mg/m ²	点滴静注 60分	day1	21日	軽度	ファモチジン(20) デキサート(3.3) ポララミン(5) ジースタ
		プレドニゾン	プレドニゾン	10mg/day1 × or 2 ×	内服	カバジタキセル投与当日～連日内服 ※省略される場合あり			
100	CBDCA+CPT-11療法	イリノテカン	イリノテカン	50mg/m ²	点滴静注 60分	day 1, 8, 15	28日	高度	グラニセトロン注 デキサート注
		カルボプラチン	カルボプラチン	AUC=5	点滴静注 60分	day 1			

【尿路上皮癌】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
42	GC療法 3week	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	day1, 8	21日(術前の場合は4サイクル)	高度	アプレピタント(内服) パロノセトロン注 グラニセトロン注 デカドロン錠(内服) デキサート注 ハイドレーション用輸液
		シスプラチン	シスプラチン	70mg/m ²	点滴静注 120分	day2			
43	GC 3week CDDP 分割療法 (No.50と同じ)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	day1, 8	21日(術前の場合は4サイクル)	高度	アプレピタント(内服) パロノセトロン注 グラニセトロン注 デキサート注 ハイドレーション用輸液
		シスプラチン	シスプラチン	35mg/m ²	点滴静注 120分	day2-3			
44	GCarbo療法	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	day1, 8	21日	高度	アプレピタント(内服) パロノセトロン注 グラニセトロン注 デキサート注
		カルボプラチン	カルボプラチン	目標AUC:5mg/mL	点滴静注 60分	day1			
106	ペムブロリズマブ療法	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注 30分	day1	21日	最小	ポララミン注
115	GEM+NDP療法	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m ²	点滴静注 30分	day1, 8	28日	中等度	グラニセトロン注 デキサート注
		アクプラ	ネダプラチン	80mg/m ²	点滴静注 120分	day1			

【腎癌】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
132	キイトルーダ+インライタ療法	キイトルーダ	ペムブロリズマブ	200mg/body	点滴静注 30分	day1	21日	最小	ポララミン注
		インライタ	アキシチニブ	10mg/day	内服(1日2回)	連日			

【膀胱癌】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
50	3W GEM + CDDP(分割)療法 (No.43と同じ)	ゲムシタビン	ゲムシタビン	1000mg/m2	点滴静注 30分	day1, 8	21日	高度	アプレピタント(内服) パロノセトロン注 グラニセトロン注 デキサート注 ハイドレーション用輸液
		シスプラチン	シスプラチン	35mg/m2 (or 70mg/m2 をday2)	点滴静注 120分	day2, 3			
62	術後 ピノルビン療法	ピノルビン	ピラルビシン	15~30mg/body	TUR-BT後に膀胱注 1時間程度膀胱内に保持	単回使用(ただし、初回投与後に 間隔を開けて再度施行することも)		中等度	なし

【精巣腫瘍】

No.	レジメン名	抗がん剤(商品名)	抗がん剤(一般名)	用量	用法	スケジュール	1クール	催吐性	支持療法
92	EP療法	エトポシド	エトポシド	100mg/m2	点滴静注 120分 ※投与時間は異なることがある	day1-5	21日	高度	アプレピタント(内服) グラニセトロン注 デキサート注
		シスプラチン	シスプラチン	20mg/m2	点滴静注 60分 ※投与時間は異なることがある	day1-5			
93	BEP療法	ブレオ	ブレオマイシン	30mg/body	点滴静注 30分 ※投与時間は異なることがある	day2,9,16	21日	高度	アプレピタント(内服) グラニセトロン注 デキサート注
		エトポシド	エトポシド	100mg/m2	点滴静注 120分 ※投与時間は異なることがある	day1-5			
		シスプラチン	シスプラチン	20mg/m2	点滴静注 60分 ※投与時間は異なることがある	day1-5			
94	VIP療法	エトポシド	エトポシド	75 or 100mg/m2	点滴静注 120分 ※投与時間は異なることがある	day1-5	21日	高度	アプレピタント(内服) グラニセトロン注 デキサート注
		イホマイド	イホスファミド	1200mg/m2	点滴静注 120分 ※投与時間は異なることがある	day1-5			
		シスプラチン	シスプラチン	20mg/m2	点滴静注 60分 ※投与時間は異なることがある	day1-5			
98	IrN療法	イリノテカン	イリノテカン	100mg/m2	点滴静注 90分	day1, 15	28日	中等度	アプレピタント(内服) グラニセトロン注 デキサート注
		アクブラ	ネダプラチン	100mg/m2	点滴静注 60分	day1			